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ANUNCIO  

  

Logo de reunirse –en sesión conxunta- os tribunais que xulgan as dúas primeiras probas no 

proceso para cubrir, por persoal funcionario de carreira, catro prazas de policía local, 

convocatoria aprobada por resolución da segunda tenente de alcalde delegada de Persoal, nº 

2024003761, de 18 de xullo, fanse públicos os seguintes acordos: 

 

Primeiro. A constitución válida e legal do tribunal foi o día 13 de novembro de 2024. 

Segundo. Publicar as instrucións correspondentes á proba de avaliación de coñecementos, tipo 

test: 

1. O primeiro exercicio do proceso selectivo levaranse a cabo o día 19 de novembro de  

2024 nos pavillóns polideportivos de Santa Cruz e Bastiagueiro, respectivamente, de 
acordo coas quendas establecidas na resolución número 2024005805, do 7 de 

novembro.  

2. O chamamento comezará ás 9:30 horas en chamamento único, empezando polas 

persoas aspirantes cuxo primeiro apelido comece pola letra “H”.   

3. Non se permitirá ás persoas aspirantes que asistan con acompañantes no entorno nin 

no  recinto no que se realizará a proba.  

4. O primeiro exercicio consistirá nunha proba de avaliación de coñecementos tipo test con 

100 preguntas e catro respostas alternativas, sendo unha soa a correcta. Este Tribunal 

acordou incluír no cuestionario, un total de 10 preguntas de reserva que, no suposto 
que se anule algunha das 100 cuestións iniciais da proba de coñecementos, teranse en 

conta e puntuaranse igual que as do resto do exercicio pola orde de prelación do exame.  

5. A proba terá unha duración de 120 minutos, e non se concederá tempo a maiores.  

6. As persoas convocadas deberán acudir provistas do DNI ou a documentación 

acreditativa equivalente e dun bolígrafo coa tinta de cor azul ou negra.  

7. Non está permitido o acceso ao recinto onde se vai a desenvolver o exercicio con 
teléfonos móbiles, reloxos intelixentes, auriculares ou calquera outro aparato 

electrónico. Non se habilitará ningún servizo para a súa recollida ou depósito.  

8. Advírtese ás persoas aspirantes que durante a realización do exercicio poderáselles 

solicitar que deixen visibles os pavillóns auditivos.  
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9. Unha vez comezada a proba, non se permitirá levantarse nin ir aos aseos. Aquelas 

persoas que motivos médicos o precisen, deberán levar o correspondente certificado 

asinado por un facultativo do servizo galego de saúde (SERGAS).  

10. Poderase abandonar o lugar de realización da proba unha vez rematada, sempre e cando 

sexa autorizado previamente polos membros do tribunal.   

11. Non se permitirá o acceso ao recinto a ningunha persoa que non cumpra co requisito da 

identificación.  

12. Unha vez rematado o exercicio por todas as persoas aspirantes, publicarase na páxina 
web do Concello de Oleiros (inicio-temas- RRHH-procesos selectivos) o enunciado e o 

cadro de respostas correctas do exame tipo test.  

13. Concederanse os días 19 -tras a finalización do exame-  e 20 de novembro, para 

presentar alegacións ás preguntas do cuestionario mediante escrito motivado remitido 

á seguinte dirección de correo electrónico:  

a. rrhh@oleiros.org, con expresión do apelido, nome número de DNI ou 

documentación acreditativa equivalente e dirección de correo electrónico onde 

recibir a notificación da contestación á alegación formulada.  

14. Serán convocadas á realización das probas físicas as 32 persoas opositoras -cuxo número 
pode aumentar en caso de empate na última puntuación- que resulten aprobadas con 

mellor cualificación na proba de avaliación de coñecementos de entre todas as persoas 

opositoras en global, sempre que superaran o exame de acordo co establecido nas bases 
da convocatoria e sexan aptos/as na proba de coñecementos da lingua galega ou estean 

exentos/as da súa realización.  

15. Por parte do órgano de selección, en ningún caso se facilitará o material que, de acordo 

con estas instrucións, deben traer consigo os/as aspirantes.   

16. Aquelas persoas que necesiten un xustificante da súa asistencia poderán solicitalo no 

momento de finalizar o exame no propio recinto.  

17. Aquelas persoas que incumpran calquera destes requisitos e instrucións serán 

inmediatamente excluídas do procedemento selectivo.  

Terceiro. Publicar as instrucións correspondentes á proba de avaliación de coñecementos de 

lingua galega:  

1. Realizarase a proba de lingua galega o día 19 de novembro de 2024 inmediatamente 
despois de realizar a proba de coñecementos-tipo test, nos mesmos lugares, para todas 

aquelas persoas aspirantes que deban realizala por non ter acreditado o coñecemento 
do idioma galego dentro do prazo de presentación de instancias. Unicamente serán 
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corrixidos aqueles exames das persoas que superaran a proba anterior de 

coñecementos (exame tipo test), debido ao seu carácter eliminatorio.  

2. A relación de persoas coa obriga de realizar a proba de lingua galega publicouse coa 
resolución que aprobou a listaxe definitiva de persoas admitidas para participar no 

proceso e figura na páxina web municipal.  

3. A proba terá unha duración de 60 minutos, e non se concederá tempo a maiores.  

4. Non está permitido o acceso ao recinto onde se vai a desenvolver o exercicio con 

teléfonos móbiles, reloxos intelixentes, auriculares ou calquera outro aparato 

electrónico. Non se habilitará ningún servizo para a súa recollida ou depósito.  

5. Advírtese ás persoas aspirantes que durante a realización do exercicio poderáselles 

solicitar que deixen visibles os pavillóns auditivos.  

6. Unha vez comezada a proba, non se permitirá levantarse nin ir aos aseos. Aquelas 

persoas que motivos médicos o precisen, deberán levar o correspondente certificado 

asinado por un facultativo do servizo galego de saúde (SERGAS).  

7. Poderase abandonar o lugar de realización da proba unha vez rematada a mesma, 

sempre e cando sexa autorizado previamente polos membros do tribunal.   

8. As persoas convocadas deberán ir provistas do DNI ou o documento equivalente que 

acredite a súa identidade e un bolígrafo coa tinta de cor azul ou negra.  

9. Non se permitirá o acceso ao recinto a ningunha persoa que non cumpra co requisito da 

identificación.  

10. Por parte do órgano de selección, en ningún caso se facilitará o material que, de acordo 

con estas instrucións, deben traer consigo os/as aspirantes.   

11. Aquelas persoas que necesiten un xustificante da súa asistencia poderán solicitalo ao 

finalizar o exame no propio recinto.  

12. Aquelas persoas que incumpran calquera destes requisitos e instrucións serán 

inmediatamente excluídas do procedemento selectivo.  

 

CRITERIOS DE CORRECCIÓN DA PROBA DE GALEGO/CASTELÁN 

 

Cando se avalíen as traducións, restarase a seguinte cantidade por cada tradución. 
Avaliarase cada tradución independente e é preciso ter as dúas aprobadas para ter un 

apto neste exercicio. 
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Leves: 0,1 (acentuación, maiúsculas e minúsculas, signos de interrogación e 

exclamación) 

Graves: 0.25 (incorrecta colocación do pronome; solucións alleas ao estándar no nivel 
léxico, incorrecta acentuación diacrítica; solucións alleas ao estándar no nivel 

ortográfico: grupos consonánticos ct, cc;  b e v, es- ou ex-, h, terminacións –za, -zo, -cia, 

-cio; erro na conxugación dos verbos...) 

Moi graves: 0.5 (tempos compostos, uso de letras que non existen en galego “y” ou “j”en 

palabras que non son estranxeirismos) 

Unha palabra escrita incorrectamente de forma reiterada só se contabilizará unha vez. 

Isto non é aplicable á incorrecta colocación dos pronomes, ao emprego de tempos 

compostos nin á acentuación diacrítica. 

 

Cuarto. Publicar a listaxe de participantes na primeira e segunda probas, ordenados por lugares 

de realización e tribunais: 

TRIBUNAL 1 

 

Data: 19 de novembro de 2024 
Hora de chamamento: 9.30 h 
Lugar de realización: Pavillón Polideportivo Arsenio Iglesias (Praza Arsenio Iglesias, Porto de 
Santa Cruz, Liáns, Oleiros) 
 
Participantes na proba de coñecementos (exame tipo test): 
 

Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

1 HACHERO ALVAREZ, NOELIA ***8006** CASTELÁN 

2 HERMIDA FRESCO, SERGIO ***2630** CASTELÁN 

3 IGLESIA ALONSO, SERGIO ***1443** CASTELÁN 

4 IGLESIAS ARIAS, AINHOA ***3414** CASTELÁN 

5 IGLESIAS CHAVEZ, NAYELI ***4708** CASTELÁN 

6 IGLESIAS COYA, IVAN JESUS ***9429** CASTELÁN 

7 IGLESIAS FERNANDEZ, JULIO ***8990** CASTELÁN 

8 IGLESIAS GIL, BARBARA ***6415** CASTELÁN 

9 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA ***1417** CASTELÁN 

10 INSUA OTERO, DANIEL ***7153** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

11 JUSTO FERNANDEZ, DEMETRIO ***6577** CASTELÁN 

12 LADO VILA, ADRIAN ***2182** CASTELÁN 

13 LADRA VARELA, SAUL ***2326** CASTELÁN 

14 LAGE YAÑEZ, SANTIAGO ***0728** GALEGO 

15 LAGO ALVARADO, DALIA ELIZABET ***8137** CASTELÁN 

16 LAGO ANDUJAR, ALBERTO ***5949** CASTELÁN 

17 LAGO FERNANDEZ, MARTIN ***4626** CASTELÁN 

18 LAGO PEREZ, DIEGO ***8509** CASTELÁN 

19 LAMAS AGRA, MARIO ***9080** CASTELÁN 

20 LAMAS GARCIA, EMANUEL ***0541** CASTELÁN 

21 LAMAS LOPEZ, SANDRA ***1995** CASTELÁN 

22 LAMELA GOMEZ, JACOBO ***9115** CASTELÁN 

23 LARRALDE PETRABICH, MIGUEL ***3075** CASTELÁN 

24 LEBON SANTOS, PABLO ***4309** CASTELÁN 

25 LEIRO CAMBESES, YAGO ***2824** CASTELÁN 

26 LEIRO CAMBESES, YAIZA ***2133** CASTELÁN 

27 LEMOS HORRILLO, ANGEL ***0951** CASTELÁN 

28 LIÑARES CASTELAO, MARTA ***6811** CASTELÁN 

29 LIÑARES MARTINEZ, DAVID ***0418** CASTELÁN 

30 LLAMAS RECAREY, JORDI ***5886** CASTELÁN 

31 LOBELOS LIÑEIRO, AARON ***2910** CASTELÁN 

32 LODEIRO FRAGA, PAULA ***3000** CASTELÁN 

33 LODEIRO GARCIA, VERONICA ***2580** CASTELÁN 

34 LOPEZ CASTRO, SILVIA ***5550** CASTELÁN 

35 LOPEZ GARCIA, SERGIO ***2665** CASTELÁN 

36 LOPEZ GUTIERRREZ, MARTIN ***0612** CASTELÁN 

37 LÓPEZ LIRES, PATRICIA ***0285** CASTELÁN 

38 LOPEZ MARTINEZ, ADRIAN ***2376** CASTELÁN 

39 LOPEZ MAYO, BRAIS ***0933** CASTELÁN 

40 LOPEZ REBORIDO, CLARA ***0147** CASTELÁN 

41 LOPEZ SANTIAGO, CESAR ***9448** CASTELÁN 

42 LOPEZ SOBRIDO, JUAN FARNCISCO ***3057** CASTELÁN 

43 LOPEZ ULLOA, PAULA ***2305** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

44 LORENZO CASTRO, RAQUEL ***2855** CASTELÁN 

45 LORENZO DOURAL, LAURA ***2912** CASTELÁN 

46 LUCERO IÑIGUEZ, RAMON ISMAEL ***7227** CASTELÁN 

47 MANCEBO DEZA, CRISTINA ***9200** CASTELÁN 

48 MANEIRO CEDEIRA, ABELARDO ***0500** CASTELÁN 

49 MANEIROS RODRIGUEZ, CARLOS ***2436** CASTELÁN 

50 MARCOS PEREZ, DAVID ***7706** CASTELÁN 

51 MARQUEZ PEREZ, BORJA ***9011** CASTELÁN 

52 MARTIN VALERO, ALEJANDRO ***6099** CASTELÁN 

53 MARTINEZ FERNANDEZ, ERNESTO ***0285** CASTELÁN 

54 MARTINEZ FONTAN, ALBERTO ***7952** CASTELÁN 

55 MARTINEZ FREIRE, ADRIAN ***4174** CASTELÁN 

56 MARTINEZ IGLESIAS, NOE ***5956** CASTELÁN 

57 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ***2558** CASTELÁN 

58 MARTINEZ SANDA, JOSE VICTOR ***3515** CASTELÁN 

59 MARTINEZ SOTO, YAGO ***1381** CASTELÁN 

60 MARTORELL BIBILONI, JAIME ***3242** CASTELÁN 

61 MATO CALO, ROCIO ***6651** CASTELÁN 

62 MATO PAN, MANUEL ***5031** CASTELÁN 

63 MENAYA FERNANDEZ, ANA ***1693** CASTELÁN 

64 MENDEZ COBAS, CARLOS ***1957** CASTELÁN 

65 MENDEZ OSORIO, RAISA ***1284** CASTELÁN 

66 MENDEZ PEREZ, ALEXANDRA ***5512** CASTELÁN 

67 MERINO MENDEZ, ERNESTO ***5212** CASTELÁN 

68 MOAR LOPEZ, MARTIN ***0545** GALEGO 

69 MONTAGUT ROSELLO, CARLES ***5202** CASTELÁN 

70 MONTEAGUDO MORAÑA, BREOGAN ***0059** CASTELÁN 

71 MONTEMUIÑO MUÑIZ, ALBA ***8816** CASTELÁN 

72 MONTERO LOPEZ, CAROLINA ***5795** CASTELÁN 

73 MOREIRA FEIJOO, DANIEL ***1902** CASTELÁN 

74 MORIS VIEITES, ALBERTO ***0765** CASTELÁN 

75 MOURIZ SOTO, BRUNO ***2352** CASTELÁN 

76 MOURONTE BRUZOS, ALEXIS ***8064** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

77 MOVILLA  RAMOS, PABLO ***2337** CASTELÁN 

78 MUIÑO VARELA, CRISTIAN ***2956** CASTELÁN 

79 MUIÑOS PORTELA, DAVID ***1434** CASTELÁN 

80 NIETO MARTINEZ, VICTOR ***3756** CASTELÁN 

81 NIETO SEOANE, DAVID ***0876** CASTELÁN 

82 NOGUEIRA ALONSO, MARTA ***7563** CASTELÁN 

83 NOVAL FERNANDEZ, BORJA ***7812** CASTELÁN 

84 NOVO LOPEZ, BRAIS ***8464** CASTELÁN 

85 NOVO SECO, DAMIAN ***5914** CASTELÁN 

86 NUÑEZ LONGUEIRA, REBECA ***3040** CASTELÁN 

87 OLIVEIRA DA GRAÇA VARELA, DANIEL ***5707** CASTELÁN 

88 OTERO LAGO, ANA ***5002** CASTELÁN 

89 OTERO LINARES, LUCIA ***0862** CASTELÁN 

90 OTERO PEREIRA, CESAR ***9233** CASTELÁN 

91 OTERO SOLAR, SUEVIA ***1201** CASTELÁN 

92 OTERO SOÑORA, HADRIAN ***4621** CASTELÁN 

93 OTERO TORRES, JAVIER ***1046** CASTELÁN 

94 OTERO VAZQUEZ, PABLO ***6194** CASTELÁN 

95 OZORES FERNANDEZ, GRACIELA ***7268** CASTELÁN 

96 PAIS TALLON, LUIS ALFONSO ***9228** CASTELÁN 

97 PALMEIRO GOMEZ, RUBEN ***8209** CASTELÁN 

98 PARAFITA REGUEIRO, MIGUEL ANGEL ***6281** CASTELÁN 

99 PARAPAR FUENTES, SILVIA ***9820** CASTELÁN 

100 PARGA LOPEZ, ALEXANDRE ***4821** CASTELÁN 

101 PAZ CADABAL, ALFONSO ***5939** CASTELÁN 

102 PAZ LUEIRO, OSCAR ***9268** CASTELÁN 

103 PAZOS GONÇALVES, JUAN ***3838** CASTELÁN 

104 PAZOS NAVEIRA, ANA CRISTINA ***7190** CASTELÁN 

105 PEDROSO FERNANDEZ, AARON ***1701** CASTELÁN 

106 PENA HERMIDA, PABLO ***2419** CASTELÁN 

107 PENA LAMIGUEIRO, DIEGO ***1297** CASTELÁN 

108 PEREIRA BERNARDEZ, ANGEL ***8708** CASTELÁN 

109 PEREIRA RIGAL, ANTONIO RUBEN ***0416** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

110 PEREIRO CABIDO, MIGUEL ANGEL ***9870** CASTELÁN 

111 PEREZ ALVAREZ, ENRIQUE ***4051** CASTELÁN 

112 PEREZ CARDAMA, RUBEN ***7454** CASTELÁN 

113 PEREZ DOPICO, YAGO ***4040** CASTELÁN 

114 PEREZ FERNANDEZ, MARCOS ***3156** CASTELÁN 

115 PEREZ MALNERO, ANA MARIA ***8592** CASTELÁN 

116 PEREZ PIÑEIRO, ALFONSO ***0903** CASTELÁN 

117 PEREZ PITA, KAREN ***1957** CASTELÁN 

118 PERNAS JORGE, RUBEN ***3709** CASTELÁN 

119 PICADO OUTEIRAL, HECTOR JUAN ***5417** CASTELÁN 

120 PIÑEIRO PIÑEIRO, HUGO ***0174** CASTELÁN 

121 PIÑEIRO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO ***3230** CASTELÁN 

122 PIÑON REY, SERGIO ***1130** CASTELÁN 

123 PISOS IGLESIAS, PEDRO ***7585** CASTELÁN 

124 PITA DOPICO, JUAN JOSE ***1330** CASTELÁN 

125 PITA GOMEZ, GUILLERMO ***9279** CASTELÁN 

126 PLACES FERNANDEZ, ALEJANDRO ***2437** CASTELÁN 

127 PORTABALES VILLANUEVA, IVAN ***3158** CASTELÁN 

128 PORTEIRO PENSADO, MARCOS ***2793** CASTELÁN 

129 PORTO MARTINEZ, IBAN ***1298** CASTELÁN 

130 POSADA CONDE, JONATAN ANDRES ***6970** CASTELÁN 

131 POSE DOMINGUEZ, JOSE LUIS ***4669** CASTELÁN 

132 PRADOS ARIAS, ALEJANDRO ***8617** CASTELÁN 

133 PREGO LOPEZ, JONATHAN ***4445** CASTELÁN 

134 PRESAS GONZALEZ, HUGO ***7255** CASTELÁN 

135 PUENTE FERNANDEZ, ALBA ***7176** CASTELÁN 

136 PUÑAL FREIRE, ALEJANDRO ***2111** CASTELÁN 

137 QUINTAS DIAZ, RUBEN ***4892** CASTELÁN 

138 QUINTELA BECERRA, RUBEN ***0805** CASTELÁN 

139 RAMILO COMESAÑA, SAUL ***8774** CASTELÁN 

140 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL ***8025** CASTELÁN 

141 REBOLO PENA, VALERIA ***7826** CASTELÁN 

142 REBOLO TABOADA, XESUS MANUEL ***8236** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

143 REBOREDO RODRIGUEZ, ADRIAN ***5252** CASTELÁN 

144 REDONDO MURILLO, PAULA ***7180** CASTELÁN 

145 REGO ROMAN, JOSE FRANCISCO ***5017** CASTELÁN 

146 REGOS SAMPEDRO, MARTA ***2478** CASTELÁN 

147 REGUEIRO MOSQUERA, MIGUEL ANGEL ***0399** CASTELÁN 

148 REY CALVIÑO, LUCAS ***2494** CASTELÁN 

149 REY SEXTO, JACOBO ***0785** CASTELÁN 

150 RIAL RODRIGUEZ, UXIO ***8372** CASTELÁN 

151 RICO CALVIN, ADRIAN ***8278** CASTELÁN 

152 RICO CASTIÑEIRAS, JOAQUIN ***8273** CASTELÁN 

153 RIQUELME RODRIGUEZ, ADRIAN ***5952** CASTELÁN 

154 RIVAS BRAÑA, NOEL ***7869** CASTELÁN 

155 RIVAS PARADA, ALEJANDRO ***3879** CASTELÁN 

156 RIVEIRO ARGIBAY, BRAIS ***9770** CASTELÁN 

157 RIVERA LOPEZ, BRUNO ***9820** CASTELÁN 

158 ROCA PAZ, JUNIOR ***4041** CASTELÁN 

159 RODEIRO FERNANDEZ, ALBERTO ***5622** CASTELÁN 

160 RODIÑO PEREZ, JORGE ***1389** CASTELÁN 

161 RODRIGUEZ CARBALLO, LUCIA ***2932** CASTELÁN 

162 RODRIGUEZ CORRAL, ANDREA ***6819** CASTELÁN 

163 RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRO ***5750** CASTELÁN 

164 RODRIGUEZ GARCIA, BRAIS ***6186** CASTELÁN 

165 RODRIGUEZ GONZALEZ, AITOR ***5783** CASTELÁN 

166 RODRIGUEZ IGLESIAS, FABIAN ***9659** CASTELÁN 

167 RODRIGUEZ LOPEZ, ISMAEL ***9464** CASTELÁN 

168 RODRIGUEZ LOPEZ, NICANDRO JOSE ***8088** CASTELÁN 

169 RODRIGUEZ OSORIO, TANIA ***9736** CASTELÁN 

170 RODRIGUEZ PEDRIDO, CARLOS ***7608** CASTELÁN 

171 RODRIGUEZ PEREZ, MARTA ***5293** CASTELÁN 

172 RODRIGUEZ QUINTELA, ALEJANDRO ***2970** CASTELÁN 

173 RODRIGUEZ RAMOS, VICTOR SANTIAGO ***1232** CASTELÁN 

174 RODRIGUEZ RIVAS, JOSE RAFAEL ***5834** CASTELÁN 

175 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN ***7735** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

176 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA ***1400** CASTELÁN 

177 RODRIGUEZ TAIBO, DANIEL ***3831** CASTELÁN 

178 ROEL OTERO, VERONICA ***3452** CASTELÁN 

179 ROMA LEIRO, ARACELI ***8833** CASTELÁN 

180 ROMERO GOMES, CAMILA CLARISSE ***5977** CASTELÁN 

181 RUEDA GUAMAN, CHRISTIAN MANUEL ***5280** CASTELÁN 

182 SAN MARTIN  DIAZ, IRAIDE ***2493** CASTELÁN 

183 SANCHEZ CHENTO, JOSEBA ***5376** CASTELÁN 

184 SANCHEZ ESMORIS, CAROL ***6467** CASTELÁN 

185 SANCHEZ GUTIERREZ, DAVID ***8355** CASTELÁN 

186 SANCHEZ MOLINA, ADRIAN ***7401** CASTELÁN 

187 SANTANA TRIGO, GABRIEL ***8509** CASTELÁN 

188 SANTOS FERNANDEZ, BORJA ***5747** CASTELÁN 

189 SANTOS QUINTERO, BERNARDO ***6482** CASTELÁN 

190 SENRA MARTINEZ, PABLO ***4952** CASTELÁN 

191 SEOANE LUEIRO, SAMUEL ***2812** CASTELÁN 

192 SEOANE NUÑEZ, BRUNO ***7645** CASTELÁN 

193 SERANTES CORPORALES, ADRIAN ***8204** CASTELÁN 

194 SERANTES LOPEZ, JAVIER ***0566** CASTELÁN 

195 SILVA BRENLLA, GONZALO ***3498** CASTELÁN 

196 SILVA MONTULL, FRANCISCO ***6842** CASTELÁN 

197 SINDIN VILA, BEATRIZ ***5221** CASTELÁN 

 

Participantes na proba de coñecementos de lingua galega: 
 

Nº APELIDOS E NOME DNI 

1 HACHERO ALVAREZ, NOELIA ***8006** 

2 IGLESIAS COYA, IVAN JESUS ***9429** 

3 LADO VILA, ADRIAN ***2182** 

4 LAGO ANDUJAR, ALBERTO ***5949** 

5 LAGO PEREZ, DIEGO ***8509** 

6 LAMAS AGRA, MARIO ***9080** 

7 LARRALDE PETRABICH, MIGUEL ***3075** 

8 LOPEZ GUTIERRREZ, MARTIN ***0612** 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

9 LÓPEZ LIRES, PATRICIA ***0285** 

10 LUCERO IÑIGUEZ, RAMON ISMAEL ***7227** 

11 MANCEBO DEZA, CRISTINA ***9200** 

12 MANEIRO CEDEIRA, ABELARDO ***0500** 

13 MARTIN VALERO, ALEJANDRO ***6099** 

14 MARTINEZ FONTAN, ALBERTO ***7952** 

15 MARTINEZ FREIRE, ADRIAN ***4174** 

16 MARTINEZ SANDA, JOSE VICTOR ***3515** 

17 MARTORELL BIBILONI, JAIME ***3242** 

18 MENDEZ COBAS, CARLOS ***1957** 

19 MENDEZ OSORIO, RAISA ***1284** 

20 MENDEZ PEREZ, ALEXANDRA ***5512** 

21 MERINO MENDEZ, ERNESTO ***5212** 

22 MOAR LOPEZ, MARTIN ***0545** 

23 MONTAGUT ROSELLO, CARLES ***5202** 

24 MOVILLA  RAMOS, PABLO ***2337** 

25 NOGUEIRA ALONSO, MARTA ***7563** 

26 NOVAL FERNANDEZ, BORJA ***7812** 

27 NOVO SECO, DAMIAN ***5914** 

28 OLIVEIRA DA GRAÇA VARELA, DANIEL ***5707** 

29 OTERO TORRES, JAVIER ***1046** 

30 PAIS TALLON, LUIS ALFONSO ***9228** 

31 PEDROSO FERNANDEZ, AARON ***1701** 

32 PEREZ CARDAMA, RUBEN ***7454** 

33 PIÑON REY, SERGIO ***1130** 

34 PITA DOPICO, JUAN JOSE ***1330** 

35 PORTO MARTINEZ, IBAN ***1298** 

36 POSADA CONDE, JONATAN ANDRES ***6970** 

37 POSE DOMINGUEZ, JOSE LUIS ***4669** 

38 REBOLO TABOADA, XESUS MANUEL ***8236** 

39 REY SEXTO, JACOBO ***0785** 

40 RIAL RODRIGUEZ, UXIO ***8372** 

41 RIQUELME RODRIGUEZ, ADRIAN ***5952** 

42 ROCA PAZ, JUNIOR ***4041** 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

43 RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRO ***5750** 

44 RODRIGUEZ IGLESIAS, FABIAN ***9659** 

45 RODRIGUEZ LOPEZ, ISMAEL ***9464** 

46 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN ***7735** 

47 SAN MARTIN  DIAZ, IRAIDE ***2493** 

48 SANCHEZ CHENTO, JOSEBA ***5376** 

49 SERANTES CORPORALES, ADRIAN ***8204** 

 

 

TRIBUNAL 2 

 

Data: 19 de novembro de 2024 
Hora de chamamento: 9.30 h 
Lugar de realización: Pavillón Polideportivo Bastiagueiro (Rúa Uxío Novoneira, s/n, Bastiagueiro, 
Liáns, Oleiros) 
 
Participantes na proba de coñecementos (exame tipo test): 
 

Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

1 SOTELO FERNANDEZ, DANIEL ***6514** CASTELÁN 

2 SOTO MOURIÑO, DAVID ***9937** CASTELÁN 

3 SOTO RODRIGUEZ, DAVID ***5998** CASTELÁN 

4 SOUTO VIGO, JESUS ***0532** CASTELÁN 

5 SPADAFFORA CEDIEL, STEVEN ***1659** CASTELÁN 

6 SUAREZ ACEVEDO, MONICA CHABELY ***9428** CASTELÁN 

7 SUAREZ FERNANDEZ, OSCAR ***8822** CASTELÁN 

8 SUAREZ LODEIRO, SERGIO ***0842** CASTELÁN 

9 SUAREZ MUÑOZ, JONATHAN ***7361** CASTELÁN 

10 TABOADA SAN JULIAN, NURIA ***0234** CASTELÁN 

11 TARRIO PARADA, RAQUEL ***3963** CASTELÁN 

12 TELLA GRANDA, CARLOTA ***2356** CASTELÁN 

13 TORRES FRAILE, EMILIO ***7113** CASTELÁN 

14 TOUCEDO CAMAÑO, RODRIGO ***8536** CASTELÁN 

15 TRILLO CAPELO, CRISTIAN ***2425** CASTELÁN 

16 TROBO VAZQUEZ, MIGUEL ***7793** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

17 VALENCIA BARCIA, JOSE IVAN ***1417** CASTELÁN 

18 VALLADARES RUIBAL, LUCIA ***8388** CASTELÁN 

19 VARELA CASTRO, PABLO ***8958** CASTELÁN 

20 VARELA VAZQUEZ, DANIEL ALEJANDRO ***6648** CASTELÁN 

21 VARELA VAZQUEZ, MARCOS ***7885** CASTELÁN 

22 VAZQUEZ BECERRA, SAMUEL ***3096** CASTELÁN 

23 VAZQUEZ PACHECO, BRYAN ***7455** CASTELÁN 

24 VAZQUEZ RODRIGUEZ, TALIA ***7310** CASTELÁN 

25 VAZQUEZ SANDE, DANIEL ***1813** CASTELÁN 

26 VAZQUEZ VALLO, LAURA ***2596** CASTELÁN 

27 VAZQUEZ VEIGA, LARA ***1671** CASTELÁN 

28 VAZQUEZ YAÑEZ, BRAIS ***2585** CASTELÁN 

29 VELASCO ORVIZ, ARSENIO ***7632** CASTELÁN 

30 VERDES LOPEZ, JESUS ***8873** CASTELÁN 

31 VICENTE GARCIA, DIEGO ***5263** CASTELÁN 

32 VIDAL LANDEIRA, BRAIS ***9137** CASTELÁN 

33 VIDAL PAREDES, JAVIER MARIA ***5730** CASTELÁN 

34 VILA VILLARROEL, LUIS MIGUEL ***8918** CASTELÁN 

35 VILABOA GARCIA, DANIEL ***8228** CASTELÁN 

36 VILABOY ROMERO, MIGUEL ANGEL ***1350** CASTELÁN 

37 VILAR VARELA, CRISTINA ***0300** CASTELÁN 

38 VILLAR MAGAN, FRANCISCO ***9275** CASTELÁN 

39 VILLARINO GAVIN, JESUS ***3545** CASTELÁN 

40 VILLAVERDE PARADA, CARLOTA ***0249** CASTELÁN 

41 VISO HERVELLA, ALEIXO ***7352** CASTELÁN 

42 VIVERO ALDREY, RUBEN DARIO ***2862** CASTELÁN 

43 VIVERO NOVO, DAVID ***4479** CASTELÁN 

44 VIZOSO GARCIA, BRAIS ***1587** CASTELÁN 

45 ABAD DIAZ, DANIEL ***7420** CASTELÁN 

46 ABAL CHAVES, REINALDO ***9054** CASTELÁN 

47 ABAL PIÑEIRO, ANTIA ***1243** CASTELÁN 

48 ALONSO COCHON, MARIA JOSE ***2890** CASTELÁN 

49 ALONSO ESTEVEZ, BORJA ***8289** CASTELÁN 

50 ALONSO FIGUEIRAS, DAVID ***2132** CASTELÁN 

51 ALONSO GIRON, MIGUEL ***1501** CASTELÁN 

52 ALONSO LOPEZ, RUBEN ***8173** CASTELÁN 

53 ALONSO NOGUEIRA, DAVID ***3957** CASTELÁN 

54 ALVARELLOS TOUCEDO, MARCOS ***6828** CASTELÁN 

55 ALVAREZ GOMEZ, ADRIANA ***8801** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

56 ALVAREZ GOMEZ, IAGO ***8800** CASTELÁN 

57 ALVAREZ GOMEZ, XEILA ***4154** CASTELÁN 

58 ALVAREZ RODRIGUEZ, PATRICIA ***4370** CASTELÁN 

59 ALVARIÑO PORTO, ERO ***1231** CASTELÁN 

60 AMADO CORBACHO, MARIA ***1603** CASTELÁN 

61 ARAUJO COSTAS, JUAN ALEJANDRO ***7473** CASTELÁN 

62 ARGIBAY LAGO, RUDY ***6963** CASTELÁN 

63 ARGUELLES AVIN, ADRIAN ***5234** CASTELÁN 

64 ARIAS GRANDIO, MANUEL ***6118** CASTELÁN 

65 ARRIVI NUÑEZ, YERAY ***2265** CASTELÁN 

66 ASTRAY SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***1297** CASTELÁN 

67 BABARRO GONZALEZ, DIEGO ***9441** CASTELÁN 

68 BALEA MARTINEZ, GABRIEL ***7800** CASTELÁN 

69 BARA JUNCAL, JULIO ***9424** CASTELÁN 

70 BARREIRO GUERRA, TAMARA ***0346** CASTELÁN 

71 BARREIRO IGLESIAS, IAGO ***0266** CASTELÁN 

72 BARREIRO PIA, ALBA ***4207** CASTELÁN 

73 BARREIRO VAZQUEZ, JESUS ***9701** CASTELÁN 

74 BARREIRO SEOANE, JAVIER ***5849** CASTELÁN 

75 BELLO ABUIN, CIBRAN ***2647** CASTELÁN 

76 BLANCO CARBALLO, PATRICIA ***0910** CASTELÁN 

77 BLANCO MENDEZ, ALBERTO ***5514** CASTELÁN 

78 BOTANA LOUREIRO, ANA ***7993** CASTELÁN 

79 BOO SÁNCHEZ, ADRIÁN SEGUNDO ***8566** CASTELÁN 

80 BOUZA LEIRO, DAVID ***9832** CASTELÁN 

81 BOUZON EXTREMADOURO, GUILLERMO ***1305** CASTELÁN 

82 BUJAN APARICI, ISABEL ***8419** CASTELÁN 

83 BUJAN PEREIRA, OSCAR ***9171** CASTELÁN 

84 BUJAN ROMERO, RUBEN ***2512** CASTELÁN 

85 CACHALDORA BORRAJO, MANUEL ***4211** CASTELÁN 

86 CACHARRON MARTINEZ, LUCIA ***8944** CASTELÁN 

87 CALVO BERNARDEZ, PABLO ***2082** CASTELÁN 

88 CALVO MUÑIZ, RAUL ***3473** CASTELÁN 

89 CAMINO LOUREIRO, ELENA ***8286** CASTELÁN 

90 CAÑELLAS FERNANDEZ, MARIA EVA ***0458** CASTELÁN 

91 CAO DIEGUEZ, JUAN ***1324** CASTELÁN 

92 CARDOSO RODRIGUEZ, BORJA ***9028** CASTELÁN 

93 CARIDE PEREIRA, MARCOS ANTONIO ***0673** CASTELÁN 

94 CARIDE VIEITEZ, NEREA ***8786** CASTELÁN 
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95 CARREIRAS SOUTO, SANDRA ***3084** CASTELÁN 

96 CARREÑO MARTINEZ, KEVIN ***7340** CASTELÁN 

97 CARRERA PAZ, DAVID ***1717** CASTELÁN 

98 CARRIL POUSO, JOSE MANUEL ***0643** CASTELÁN 

99 CASAS PERNAS, ADRIAN ***9683** CASTELÁN 

100 CASTILLO BELLAGONA, JAVIER ***3668** CASTELÁN 

101 CASTIÑEIRA DA SILVA, ISAAC ***7984** CASTELÁN 

102 CASTRO CASAL, ELOY ***8370** CASTELÁN 

103 CASTRO DIAS, ADAN ***1448** CASTELÁN 

104 CASTRO GÓMEZ, BRAIS ***5780** CASTELÁN 

105 CASTRO LAGE, SARA ***8120** CASTELÁN 

106 CASTRO LEON, LUIS ***7004** CASTELÁN 

107 CASTRO LOPEZ, NAIARA ***0809** CASTELÁN 

108 CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***1748** CASTELÁN 

109 CHAMORRO RIAL, CECILIA ***5888** CASTELÁN 

110 CHOUCIÑO PEREIRA, MARIO ***0405** CASTELÁN 

111 CLAVIJO COLMENARES, LUZ MERY ***6974** CASTELÁN 

112 COBAS BARREIRO, ENRIQUE ***4512** CASTELÁN 

113 COBOS CABRERA, JOSEPH DAVID ***7791** CASTELÁN 

114 CONDE CRESPO, ADRIAN ***9047** CASTELÁN 

115 CONDE MARTINEZ, IVAN ***0776** CASTELÁN 

116 CONDE MOSTEIRO, ANDRES ARTURO ***2746** CASTELÁN 

117 CONDE VELLE, JAVIER ***5937** CASTELÁN 

118 CORBEIRA INSUA, ENRIQUE ***5918** GALEGO 

119 CORES BARRIO, MARIA DEL CARMEN ***7817** CASTELÁN 

120 CORRAL LOPEZ, PABLO ***5127** CASTELÁN 

121 CORRAL VAZQUEZ, SONIA ***8553** CASTELÁN 

122 CORREA PRADO, JONATHAN ***9051** CASTELÁN 

123 CORROCHANO IBAÑEZ, MARIA ***1661** CASTELÁN 

124 CORTES PEREZ, ABEL ***9919** CASTELÁN 

125 COSTAS GRAÑA, ADRIAN ***5162** CASTELÁN 

126 COSTAS HERMIDA, MARIA CRISTINA ***7627** CASTELÁN 

127 COSTAS TILVE, FAUSTINO JOSE ***3185** CASTELÁN 

128 CRESPO AGULLA, JOSE MARTIN ***2659** CASTELÁN 

129 DA COSTA PIÑEIRO, RAQUEL ***9683** CASTELÁN 

130 DA LAMA VAZQUEZ, MARTIN ***0157** CASTELÁN 

131 DACUÑA DOMINGUEZ, DIEGO ***2993** CASTELÁN 

132 DE LA FUENTE REQUEJO, JOSE ***8178** CASTELÁN 

133 DELGADO ROJO, AINOA ***6721** CASTELÁN 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

134 DIAZ DIAZ, IAGO ***1187** CASTELÁN 

135 DIAZ LOPEZ, ALBERTO ***8728** CASTELÁN 

136 DIAZ MAREY, MARTIN ***5427** CASTELÁN 

137 DIAZ PEREZ, MARCOS ***1995** CASTELÁN 

138 DIESTE TORRES, MIGUEL ANGEL ***9523** CASTELÁN 

139 DIOS IGLESIAS, MIGUEL ***1427** CASTELÁN 

140 DOCAMPO CORTEGOSO, MARIA DEMELZA ***3863** CASTELÁN 

141 DOMINGOS MARTINEZ, ROGELIO ***7837** CASTELÁN 

142 DOMINGUEZ ALDARIZ, WILMAR ***5222** CASTELÁN 

143 DOSOUTO GONZALEZ, JOSE MANUEL ***3028** CASTELÁN 

144 DURAN YAÑEZ, IAGO ***0960** CASTELÁN 

145 ECARRI PEREZ, REBECA ***3136** CASTELÁN 

146 EIROA SANDE, OSCAR ***7005** CASTELÁN 

147 ESMORIS VAZQUEZ, MARCOS ***1612** CASTELÁN 

148 FEIJOO PEREZ, SHEILA ***8345** CASTELÁN 

149 FERNANDEZ ARMESTO, MIGUEL ***7672** CASTELÁN 

150 FERNANDEZ BLANCO, MIGUEL ***4102** CASTELÁN 

151 FERNANDEZ JUAN, ANTON ***5161** CASTELÁN 

152 FERNANDEZ PICO, ADRIAN ***7352** CASTELÁN 

153 FERNANDEZ SANJURJO, SHEILA ***3893** CASTELÁN 

154 FERNANDEZ VEIGA, VICTOR ***8473** CASTELÁN 

155 FERREÑO GALMAN, MARIA NOELIA ***8846** CASTELÁN 

156 FERRO LAGO, RUBEN ***2124** CASTELÁN 

157 FIGUEIRIDO BLANCO, PABLO ***3158** CASTELÁN 

158 FOLGUEIRA RODRIGUEZ, MARIO ***8050** CASTELÁN 

159 FONDO BLANCO, CARLOS ***5359** CASTELÁN 

160 FONT VARELA, NICOLAS ***5247** CASTELÁN 

161 FORMOSO MEIZOSO, RAFAEL ***9118** CASTELÁN 

162 FRANGANILLO DUARTE, CAROLINA ***3947** CASTELÁN 

163 FUNCASTA LOPEZ, CHRISTIAN ***2005** CASTELÁN 

164 GAGO GALDO, ALEJANDRO ***1674** CASTELÁN 

165 GAGO GALDO, TANIA ***1673** CASTELÁN 

166 GALAN LAGUELA, DAVID ***1104** CASTELÁN 

167 GALLEGO NOVOA, MIGUEL ***4703** GALEGO 

168 GANDARA HIDALGO, ABEL ***3140** CASTELÁN 

169 GARCIA BARREIRO, JORGE ***1978** GALEGO 

170 GARCIA BUJAN, PABLO ***3777** CASTELÁN 

171 GARCIA COSTA, CAROLINA ***5872** CASTELÁN 

172 GARCIA GOMEZ, PABLO ***3465** CASTELÁN 
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LINGUA DO 

CUESTIONARIO 

173 GARCIA MARTINEZ, OSCAR ***6229** CASTELÁN 

174 GARCIA REVALDERIA, EDUARDO ***4768** CASTELÁN 

175 GARCIA SANCHEZ, ALEJANDRO ***7165** CASTELÁN 

176 GARCIA TOMBO, JORGE ***5222** CASTELÁN 

177 GARCIA VARELA, ANGEL ***5074** CASTELÁN 

178 GAREA VAZQUEZ, ANGEL ***4249** CASTELÁN 

179 GARRIDO BLANCO, ISRAEL ***5995** CASTELÁN 

180 GARRIDO CASAS, NURIA ***6545** CASTELÁN 

181 GERPE VILARIÑO, ELOY ***7201** CASTELÁN 

182 GESTAL GALLEGO, FELIPE ***8181** CASTELÁN 

183 GIL MARZABAL, RUBEN ***5710** CASTELÁN 

184 GOMEZ DOMINGUEZ, JESUS ***2785** CASTELÁN 

185 GOMEZ GOLAN, SAMUEL ***4269** CASTELÁN 

186 GOMEZ GONZALEZ, CRISTIAN ***9366** CASTELÁN 

187 GONZALEZ BERNARDEZ, ABEL ***8385** CASTELÁN 

188 GONZALEZ BROULLON, UXIA ***5014** CASTELÁN 

189 GONZALEZ FREIRE, JAVIER ***9237** CASTELÁN 

190 GONZALEZ GARCIA, IRIA ***9572** CASTELÁN 

191 GONZALEZ HUERTA, ADRIAN ***6443** CASTELÁN 

192 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA ***5074** CASTELÁN 

193 GONZALEZ PIÑEIRO, FERNANDO MANUEL ***2137** CASTELÁN 

194 GONZALEZ SANCHEZ, MAPI ***6840** CASTELÁN 

195 GONZALEZ SECO, DENISE ***8367** CASTELÁN 

196 GRANDE PEREZ, DAVID ***1729** CASTELÁN 

197 GUERREIRO PIN, JOAN MANUEL ***9291** CASTELÁN 

 

Participantes na proba de coñecementos de lingua galega: 
 

Nº APELIDOS E NOME DNI 

1 SOTELO FERNANDEZ, DANIEL ***6514** 

2 SUAREZ ACEVEDO, MONICA CHABELY ***9428** 

3 VAZQUEZ PACHECO, BRYAN ***7455** 

4 VELASCO ORVIZ, ARSENIO ***7632** 

5 VICENTE GARCIA, DIEGO ***5263** 

6 VILAR VARELA, CRISTINA ***0300** 

7 VIVERO NOVO, DAVID ***4479** 

8 VIZOSO GARCIA, BRAIS ***1587** 

9 ABAL CHAVES, REINALDO ***9054** 

10 ALONSO LOPEZ, RUBEN ***8173** 
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Nº APELIDOS E NOME DNI 

11 ALVAREZ GOMEZ, ADRIANA ***8801** 

12 ARGUELLES AVIN, ADRIAN ***5234** 

13 ASTRAY SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***1297** 

14 BARA JUNCAL, JULIO ***9424** 

15 BARREIRO GUERRA, TAMARA ***0346** 

16 BELLO ABUIN, CIBRAN ***2647** 

17 CAÑELLAS FERNANDEZ, MARIA EVA ***0458** 

18 CARREIRAS SOUTO, SANDRA ***3084** 

19 CARREÑO MARTINEZ, KEVIN ***7340** 

20 CARRIL POUSO, JOSE MANUEL ***0643** 

21 CASTRO GOMEZ, BRAIS ***5780** 

22 CLAVIJO COLMENARES, LUZ MERY ***6974** 

23 COBAS BARREIRO, ENRIQUE ***4512** 

24 CONDE VELLE, JAVIER ***5937** 

25 CRESPO AGULLA, JOSE MARTIN ***2659** 

26 DIESTE TORRES, MIGUEL ANGEL ***9523** 

27 FERNANDEZ ARMESTO, MIGUEL ***7672** 

28 FERNANDEZ JUAN, ANTON ***5161** 

29 GALAN LAGUELA, DAVID ***1104** 

30 GARCIA MARTINEZ, OSCAR ***6229** 

31 GARCIA VARELA, ANGEL ***5074** 

32 GAREA VAZQUEZ, ANGEL ***4249** 

33 GESTAL GALLEGO, FELIPE ***8181** 

34 GOMEZ DOMINGUEZ, JESUS ***2785** 

 

 

O que se comunica para os efectos oportunos e público coñecemento.  

En Oleiros, asinado dixitalmente na data que figura na marxe por Marcos Veiga Rodríguez, 

secretario do tribunal 1, e Óscar Bouzas Martínez, secretario do tribunal 2.  
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